پورهرمان، ص ۱۲۵؛
- ۱۳ - همان منبع، صص ۱۴۸ و ۱۴۹؛
- ۱۴ - از کتاب «ای. اچ. کار»، انقلاب روسیه از لنین تا استالین (۱۹۲۹ - ۱۹۱۷) مترجم، کسری برومند، انتشارات نیما، سوئد، ص ۲۵؛
- ۱۵ - از کتاب «ای. اچ. کار»، انقلاب روسیه از لنین تا استالین (۱۹۲۹ - ۱۹۱۷) مترجم، کسری برومند، انتشارات نیما، سوئد، ص ۹۰؛
- ۱۶ - همان منبع، صص ۹۱ و ۹۲.

یازدهم آبان ۱۳۸۶ - دوم نوامبر ۲۰۰۷